Совет депутатов Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области
                                                    РЕШЕНИЕ №1/69

семнадцатой сессии                                                                       пятого  созыва
29.06.2017г                                                                                         с.Куликовское
  О согласовании передачи муниципального имущества Куликовского сельсовета в муниципальную собственность Чулымского района Новосибирской области
  В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» Совет депутатов решил:
1. Не согласовывать передачу сооружения(водозаборная скважина) 54:30:020503:98 Новосибирская область, Чулымский район, с.Куликовское, ул.Школьная, д.8/1 в муниципальную собственность Чулымского района Новосибирской области. Водозаборная скважина не является объектом ЖКХ. Скважина является объектом пожарной безопасности.

2.Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании и на официальном сайте Куликовского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                      А.В.Крюгер.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                      А.В.Крюгер.